

Årsredovisning

för

AB Bewax

559059-8248

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Örstål, Styrelseledamot
2023-09-28

Styrelsen för AB Bewax avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bedriver byggverksamhet är ett helägt dotterföretag till AB Kewax, org.nr 556117-5877.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskad efterfrågan av bolagets byggtjänster på grund av inflation och ränta gör att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 487	3 492	1 162	3 681
Resultat efter finansiella poster	359	136	145	-651
Soliditet (%)	68,8	37,9	22,7	4,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	149 201	136 159	335 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		136 159	-136 159	0
Årets resultat			356 193	356 193
Belopp vid årets utgång	50 000	285 360	356 193	691 553

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 630 000 (630 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	285 360
årets vinst	356 193
	641 553
disponeras så att i ny räkning överföres	641 553
	641 553

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 486 866

3 492 120

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 486 866

3 492 120

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 707 160

-2 747 690

Övriga externa kostnader

-416 258

-605 732

Personalkostnader

-4 530

-2 539

Summa rörelsekostnader

-2 127 948

-3 355 961

Rörelseresultat

358 918

136 159

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

194

0

Summa finansiella poster

194

0

Resultat efter finansiella poster

359 112

136 159

Resultat före skatt

359 112

136 159

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 919

0

Årets resultat

356 193

136 159

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	316 800
Övriga fordringar		34 554	41 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 834	10 948
Summa kortfristiga fordringar		39 388	369 370
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		965 255	516 390
Summa kassa och bank		965 255	516 390
Summa omsättningstillgångar		1 004 643	885 760
SUMMA TILLGÅNGAR		1 004 643	885 760
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		285 360	149 201
Årets resultat		356 193	136 159
Summa fritt eget kapital		641 553	285 360
Summa eget kapital		691 553	335 360
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 153	0
Skulder till koncernföretag		212 835	212 835
Övriga skulder		90 102	116 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	220 858
Summa kortfristiga skulder		313 090	550 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 004 643	885 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Vaxholm 2023-09-22

Kent Örstål
Kent Örstål